
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ СПОРТУ» 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»

НАКАЗ
м. Дніпро

Про затвердження організаційної 
структури КЗ «ДФКС»ДОР» '

Керуючись вимогами Закону-України «Про фахову передвищу освіту», 
Статуту комунального закладу «Дніпропетровський фаховий коледж спорту» 
Дніпропетровської обласної ради», з метою забезпечення відповідності 
Ліцензійним умовам провадження освітньої діяльності та вдосконалення 
системи управління,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити організаційну структуру КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
«ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ СПОРТУ» 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» (додається).

2. Секретарю Тетяні КАЛЯНОВІЙ забезпечити розміщення даного наказу 
на офіційному веб-сайті коледжу та ознайомити з наказом відповідальних 
осіб внутрішніх структурних підрозділів.

3. Контроль за виконання наказу залишаю за собою.

Директор Олег ДЕРЛЮК



Наказ підготувала Ала ДЕРКАЧ

З наказом ознайомлені:

Алла ЛИКОВА
Лариса ДМИТРЕНКО 
Ала ДЕРКАЧ
Тетяна ПОРАЛОВА
Олена ПРЕПОДОБНА 
Наталія СТРОНСЬКА
Віталій РАЗУМОВСЬКИЙ 
Леонід МІНАЙЛОВ 

олодимир ЧЕРКАСОВ
Яна ЧЕРНЕВА 
Наталія МОТОРНА

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ КЗ «ДФКС» ДОР»

кто
Олег ДЕРЛЮК

Структура
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ СПОРТУ» 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДЙН^^

коледж І-ІП курси

КЗ «ДФКС» ДОР» -

спортивний ліцей (7-1 1 класи) - 
невідокремлений структурний підрозділ

заклад фахової передвищої освіти

спортивна частина

навчальна частина

спортивний комплекс КЗ «ДФКС» ДОР»

Спортивний комплекс «Олімпійські резерви»

водно-спортивна база

учбово-спортивна ба із в с.Орлівщина

медична частина

виховна частина

харчоблок

бібліотека

автотранспортний підрозділ
Господарські структури

внутрішні структурні 
підрозділи


